
商品画像 アレルゲン情報

卵 乳成分 小麦

そば 落花生 えび

かに

アーモンド あわび いか

いくら オレンジ カシューナッツ

キウイフルーツ 牛肉 くるみ

ごま さけ さば

大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも

やまいも りんご ゼラチン

名称 備考

ＪＡＮコード

規格

ケース入数

商品サイズ

ケースサイズ

保存条件

期限表示 消費期限

保存条件

期限表示 賞味期限

一般生菌数

大腸菌群

ヒスタミン

アレルゲン

特定原材料に

準ずるもの

（21品目）

色付き：含む

アレルゲン

特定原材料

（7品目）

色付き：含む

D+180日間

魚肉すり身

（なし）

1㎏巾着

1㎏×5袋／箱×2合

200mm×150mm×70mm

調味生すりみ(プレーン)1kg巾着

改定日：2022年5月1日

株式会社 マルハ橋本商会

〒047-0047　北海道小樽市祝津2丁目352番地

Tel:0134-22-9557　Fax:0134-22-9587

10℃以下（要冷蔵）

＜3.0×10⁶ cfu/g

―

―

445㎜×250㎜×85mm

●未加熱製品です。必ず、加熱してお召し上がりください。

●本品製造工場では、乳成分・えび・かにを含む製品を生産

しています。

●原材料に使用している魚は、えび、かにを食べています。

●まれに見受けられる黒や赤い点は、魚の皮または豚肉で

す。

D+3日間

－18℃以下（要冷凍）



商品画像 アレルゲン情報

卵 乳成分 小麦

そば 落花生 えび

かに

アーモンド あわび いか

いくら オレンジ カシューナッツ

キウイフルーツ 牛肉 くるみ

ごま さけ さば

大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも

やまいも りんご ゼラチン

名称 備考

ＪＡＮコード

規格

ケース入数

商品サイズ

ケースサイズ

保存条件

期限表示 消費期限

保存条件

期限表示 賞味期限

一般生菌数

大腸菌群

ヒスタミン

Tel:0134-22-9557　Fax:0134-22-9587

―

―

株式会社 マルハ橋本商会

〒047-0047　北海道小樽市祝津2丁目352番地

D+3日間

－18℃以下（要冷凍） 改定日：2022年5月1日

D+270日間

＜3.0×10⁶ cfu/g

魚肉すり身

（なし） ●未加熱製品です。必ず、加熱してお召し上がりください。

●本品製造工場では、乳成分・えび・かにを含む製品を生産

しています。

●原材料に使用している魚は、えび、かにを食べています。

●まれに見受けられる黒や赤い点は、魚の皮または豚肉で

す。

1㎏長袋

1㎏×5袋／箱×2合

230mm×110mm×60mm

445㎜×250㎜×85mm

10℃以下（要冷蔵）

調味生すりみ(プレーン)1kg長袋

アレルゲン

特定原材料

（7品目）

色付き：含む

アレルゲン

特定原材料に

準ずるもの

（21品目）

色付き：含む



商品画像 アレルゲン情報

卵 乳成分 小麦

そば 落花生 えび

かに

アーモンド あわび いか

いくら オレンジ カシューナッツ

キウイフルーツ 牛肉 くるみ

ごま さけ さば

大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも

やまいも りんご ゼラチン

名称 備考

ＪＡＮコード

規格

ケース入数

商品サイズ

ケースサイズ

保存条件

期限表示 消費期限

保存条件

期限表示 賞味期限

一般生菌数

大腸菌群

ヒスタミン

Tel:0134-22-9557　Fax:0134-22-9587

―

―

株式会社 マルハ橋本商会

〒047-0047　北海道小樽市祝津2丁目352番地

D+3日間

－18℃以下（要冷凍） 改定日：2022年5月1日

D+180日間

＜3.0×10⁶ cfu/g

魚肉すり身

（なし） ●未加熱製品です。必ず、加熱してお召し上がりください。

●本品製造工場では、乳成分・えび・かにを含む製品を生産

しています。

●原材料に使用している魚は、えび、かにを食べています。

●まれに見受けられる黒や赤い点は、魚の皮または豚肉で

す。

5㎏袋

5㎏×1袋／箱×2合

530mm×250mm×50mm

435㎜×240㎜×75mm

10℃以下（要冷蔵）

調味生すりみ(プレーン)5kg袋

アレルゲン

特定原材料

（7品目）

色付き：含む

アレルゲン

特定原材料に

準ずるもの

（21品目）

色付き：含む


